Kính gửi: Thường trực Huyện ủy

Thực hiện Quyết định số 01/QĐ-HU ngày 20/04/2017 của Ban Thường vụ

Huyện ủy về quy định phân cấp quản lý cán bộ; Quy định số 05-QĐi/HU ngày

31/10/2019 của Ban Thường vụ Huyện ủy về bổ nhiệm, bổ nhiệm lại, điều động

cán bộ lãnh đạo, quản lý các trường học thuộc huyện quản lý; Ủy ban nhân dân

huyện báo cáo và đề nghị Thường trực Huyện ủy cho chủ trương để tiến hành làm

quy trình bổ nhiệm lại công chức, viên chức lãnh đạo quản lý các đơn vị sau:

1. Bà Nguyễn Thị Minh Tâm, Hiệu trưởng trường Tiểu học Xuân Hải;

2. Bà Nguyễn Thị Thanh Tâm, Phó Hiệu trưởng trường Tiểu học Xuân Hải;

3. Bà Lê Thị Thanh Nụ, Phó Hiệu trưởng trường Mầm non Xuân Lam.

Vậy, đề nghị Thường trực Huyện ủy cho chủ trương để tiến hành các trình

tự, thủ tục bổ nhiệm lại công chức, viên chức nói trên theo quy định./.

UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGHI XUÂN

Số: 2055/UBND-NV
Về việc xin chủ trương bổ

nhiệm lại công chức, viên chức

lãnh đạo quản lý

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nghi Xuân, ngày 10 tháng 12 năm 2019

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Ban Tổ chức Huyện ủy;

- Lưu: VT, NV.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Hải Nam

		quoctruong.nx@hatinh.gov.vn
	2019-12-10T14:59:48+0700

		namnh.nx@hatinh.gov.vn
	2019-12-10T15:01:29+0700

		ubnghixuan@hatinh.gov.vn
	2019-12-10T15:04:00+0700